
 
 

Paskirtas finansavimas jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektams. 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gegužės 22 d. įsakymu Nr. DV-333 ,,Dėl lėšų paskyrimo jaunimo ir su jaunimu 

dirbančioms organizacijoms“ iš Savivaldybės biudžeto Bendruomeninės veiklos ir jaunimo rėmimo programos (08) Jaunimo  organizacijų veiklos 

skatinimo priemonės (08.01.02.01.04) jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektams finansuoti. 

Reg. Nr. 

ASR-J- 

Organizacijos pavadinimas Projekto  pavadinimas Skirtas finansavimas 

Eur 

388 Pasvalio muzikos mokykla ,,Tarptautinis chorų festivalis ..SEA Sun festival“ 5000 

392 Pasvalio krašto matematikos mokykla 

,,Rokunda“ 

,,Įdomioji matematika ir jos taikymas“ 200 

420 Jaunųjų konservatorių lyga ,,Jaunimas kuriantis Pasvalį“ 420 

443 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės – Bitės 

gimnazijos Nakiškiškių daugiafunkcis 

centras 

,,Aktyvumas ir saviraiška-savęs atradimas“ 400 

425 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės – Bitės 

gimnazijos Norgėlų daugiafunkcis centras 

,,Ugdykim ir švieskim 3“ 400 

426 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės – Bitės 

gimnazijos Meškalaukio daugiafunkcis 

centras 

,, Jaunimo ateitis mūsų rankose“ 300 

427 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija ,,Meninė kompozicija-spektaklis ,,Prisimink“ iš ciklo 

,,Prikelk legendą“ 

500 

430 VšĮ ,,Socialinė iniciatyva“ ,,Pasvalio jaunimo apdovanojimai“ 500 

431 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės – Bitės 

gimnazijos Švobiškio daugiafunkcis centras 

,,Kūrybingas ir išradingas laisvalaikis“  

433 

 

 

Daujėnų krašto bendruomenė ,,Daujėnų karjero laiptų dekoravimas“ 500 

438 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinės 

mokyklos Gulbinėnų daugiafunkcis centras 

,,Mums smagu, kai mes kartu“ 370 

439 Vileišiečių organizacija ,,Penkios meno dienos“ 500 

440 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinės 

mokyklos Raubonių daugiafunkcis centras 

,,Aktyvus laisvalaikis – vertybė“ 480 



 
 

441 Maironiečių organizacija ,,Keliaujame Lietuvos rašytojų, poetų gyvenimo ir 

kūrybos keliais“ 

500 

443 Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla ,,Tradicinės šventės ir renginiai Saločių Antano Poškos 

pagrindinėje mokykloje“ 

500 

444 Ustukių kaimo bendruomenė ,,Mokslo ir žinių dienai skirtas jaunimo piknikas“ 500 

445 Pasvalio rajono jaunimo organizacijų sąjunga 

,,Apskritas stalas“ 

,,P4D“ 500 

448 Saločių  

krašto bendruomenė 

 

 

,,Šventės Saločiuose. Mėlynoji vakarienė ant Mūšos“ 500 

452 Jaunimo iniciatyvinė grupė ,,Marabu“ ,,Nemiga nakty. Žinok ir būk žinomas“ 500 

453 Lietuvos socialdemokratų jaunimo sąjunga 

Pasvalio rajono skyrius 

,,Bendruomeniškas Pasvalio rajonas“ 500 

457  VšĮ ,,Veiklių mamų klubas“ ,,Laiminga mama – laiminga visa šeima“ 500 

485 Pajiešmenių kaimo bendruomenė ,,Jaunimo muzikos festivalis ,,Kyla gandrai“ 500 

461  Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės – Bitės 

gimnazija 

,, Respublikinis vaikų ir jaunimo šokių festivalis 

,,Šokio sūkury“ 

250 

 

464 

 

Švietimo pagalbos tarnyba 

„Jaunimo grupių tarpusavio bendravimo įgūdžių 

stiprinimas ir mikroklimato gerinimas“. 

 

500 

465 Pasvalio kultūros centras ,,Spektaklis ,,Eksperimentas“ 500 

466 Pasvalio jaunųjų šaulių kuopa ,, Sugrąžinta praeitis“ 500 

467 Pasvalio kultūros centras Vaikų ir jaunimo šokių festivalis ,,Šokiu puošiame 

pasaulį“ 

250 

463 Vaškų krašto bendruomenė ,,Gražinkime tvenkinio aplinką“ 500 

476 Namišių krašto bendruomenė ,,Jaunimas – aktyvi bendruomenės dalis“ 500 

483 Plaukimo klubas ,,Ryklys“ ,,Montebolo  išvyka“ 500 

Viso  17 570 

 


